[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	24.03.2025
	г. Кашин
	№
	222

	Об объявлении Благодарности Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области

На основании ходатайства Смирновой И.А., заместителя заведующего отделом по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области, Администрация Кашинского муниципального округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Объявить Благодарность Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области Копыловой Яне Александровне, главному специалисту-эксперту отдела по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области за добросовестный труд и ответственное отношение к работе.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	И.о. Главы Кашинского муниципального округа Тверской области
	О.В.Большакова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
bl